

**Ogłoszenie wyników III otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
w ramach
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na lata 2024 - 2027”**

Zadanie 1.

„Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Opoczno pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych lub niepełnosprawnych lub działających jako wolontariusze” Jeden czternastodniowy turnus dla grupy min. 30 osób.

Nazwa oferenta: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Opoczno z siedzibą w Opocznie

Wysokość przyznanych środków publicznych na realizację zadania: 15.000,00 zł.

Zadanie 2.

„Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Opoczno pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych lub niepełnosprawnych lub działających jako wolontariusze.” Jedna czterodniowa wycieczka dla grupy min. 10 osób.

Nazwa oferenta: Abstynenckie Stowarzyszenie Klubu Wzajemnej Pomocy „OPOKA” z siedzibą w Opocznie

Wysokość przyznanych środków publicznych na realizację zadania: 8.500,00 zł.

Zadanie 3.

„Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Opoczno pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych lub niepełnosprawnych lub działających jako wolontariusze.” Jeden czternastodniowy obóz szkoleniowo-wypoczynkowy z programem profilaktyki uzależnień dla grupy min. 10 członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Opoczno.

Nazwa oferenta: Ochotnicza Straż Pożarna z siedzibą w Kruszewcu

Wysokość przyznanych środków publicznych na realizację zadania: 20.000,00 zł.

Zadanie 4.

„Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Opoczno pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych lub niepełnosprawnych lub działających jako wolontariusze.” Jeden trzydniowy biwak dla grupy min. 15 członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Opoczno.

Nazwa oferenta: Ochotnicza Straż Pożarna w Opocznie

Wysokość przyznanych środków publicznych na realizację zadania: 6.000,00 zł.

BURMISTRZ OPOCZNA

Michał Konecki

Michał Konecki